СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 28 января 2020 года № 4

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Головинский  от «25» октября 2016 года

№ 103 «Об утверждении Порядка

проведения отчета депутата Совета

депутатов муниципального округа

Головинский перед избирателями»

В целях обеспечения реализации пункта 3 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»

Совет депутатов муниципального округа Головинский,

Советом депутатов принято решение:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Головинский

от «25» октября 2016 года № 103 «Об утверждении Порядка проведения отчета депутата

Совета депутатов муниципального округа Головинский перед избирателями».

1.1. Пункт 3 приложения к решению указанного в пункте 1 настоящего решения изложить

в следующей редакции:

«3. Отчет проводится ежегодно в период с октября по ноябрь текущего года

следующего за годом проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального

округа Головинский,  посредством проведения депутатом встречи с избирателями. Отчет

представляет депутат лично.».

1.2. Пункт 4 приложения к решению указанного в пункте 1 настоящего решения изложить

в следующей редакции:

«4. Отчеты депутатов перед избирателями осуществляются на основании

протокольного решения Совета депутатов, устанавливающего дату, время и место

проведения отчетов.».

2. Администрации муниципального округа Головинский опубликовать настоящее решение в

бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.наше-

головино.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа

Головинский Архипцову Н.В. и председателя Регламентной комиссии – депутата Мальцеву Т.В.

Глава  муниципального округа Головинский                               Н.В. Архипцова

http://www.наше-головино.рф/
http://www.наше-головино.рф/